                                                                                                                          Образец № 13


СПИСЪК – ДЕКЛАРАЦИЯ
на транспортни средства, с които предлагаме да извършваме услугите по обявената процедура с предмет: „Транспорт на болни на хемодиализно лечение от дома им до отделението по хемодиализа към МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов” АД – гр. Велико Търново и обратно” 
на: .................................................................................................................................................

/наименованието на участника/

	ОСНОВНИ
	

	№
	Марка
	Модел
	Рег.№ 
	Брой места
седящи
	Година на производство
	Климатик
	Собственик

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	РЕЗЕРВНИ

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЯ: Според указаното по-долу.
Дата: .................
      
                    ДЕКЛАРАТОР: ........................................
                                                                                                               /подпис и печат/

Забележка: 

1. Следва да се опишат и приложат, в зависимост от притежаваните от участника, следните документи:

1.1. Свидетелства за регистрация на МПС - заверени копия с гриф “Вярно с оргинала” и печат на участника; 

1.2. Договор/и за наем/лизинг - заверени копия с гриф “Вярно с оргинала” и печат на участника;

1.3. Удостоверения за техническа изправност – заверени копия с гриф “Вярно с оргинала” и печат на участника;

1.4. Застраховка „Гражданска отговорност” и   „Злополука на местата в МПС” – заверени копия с гриф “Вярно с оргинала” и печат на участника;

